*Lucanus*: Pharsalia L. poete cum commentario Omniboni Vincentini ex officina Udelrici Scinzenzeler, Mediolani 1481

*Macrobius*: Tidius de somno Scipionis, Macrobius

*Martialis*: M. poeta epigrammaticus cum commentariis Domitii et Georgii Alexandrini ex officina Philippi Pitii de Canetis, Venetiis 1491

*Ovidius*: Metamorphose cum commentario Regii Raphaelis ex officina Bernardini Benalsi, Venetiis — Epistole cum commentariis Antonii Volsci et Ubertini clerici Crescentinatis ex officina Cristofori 1495 — De arte amandi cum commentario Bartholomei Marule — De remedio amoris cum commentario Bartholomei Merule ex officina Joannis de Tridino 1494 — Liber Fastorum cum commentario Pauli Marsi Piscinatis 1492 — Libri de Ponte

*Plautus*: Comedie ex officina Udelrici Scinzenzeler, Mediolani 1490

*Priscianus*: Commentarius super minus volumen P. — P. in carmine — Libellus P. volumen minus continens

*Quintilianus*: Institutiones cum commentariis Laurencii Valensis, Pomponii ac Sulpicii ex officina Peregrini de Pasqualibus de Bononia, Venetiis 1494

*Seneca*: Tragedie cum commentariis Bernardini Marmite et Danielis Caietani Cremonensis ex officina Mathei Capcasani Parmensis, Venetiis 1493

*Silius Italicus*: De bello punico cum commentario Petri Marsi ex officina Boneti Locatelli, Venetiis 1492

*Terentius*: Comedie — Terentius

*Vergilius*: Ecloge cum commentario Servii — Georgica cum commentario Servii — Eneidas cum commentario Servii et multi alii libelli Virgiliani ex officina Petri Piasti, Andree Toresani et similibus 1480

## A.

*Aisopos*: Aesopus (2X)

*Aristoteles*: Textus Ethicorum cum commentario — Textus Ethicorum — Textus Ethicorum A. et Linconiensis — Textus Ethicorum et de anima — Textus Politicorum A., Yconomiorum, Rhetoricorum — Textus Ethicorum cum commento, questiones de generatione et corruptione — Textus Ethicorum cum commento — Rethoricorum — Yconomica — Ethicorum — Secreta A. ad Alexandrum — Secreta A. ad Alexandrum — Textus Ethicorum — Textus Metaphysice — Thomas super Ethicorum — Commentum super libros Politicorum — Questiones Biridani super Ethicorum — Questiones Biridani super sex Ethicorum — Questiones super 4 ultimos libros Ethicorum — Questiones Parisienses super 6 Ethicorum — Textus Ethicorum — Metaphysica — Averois super Metaphysicam — Methaphysica — Commentum Metaphysice — Egidius super de causis — De causis — De ente et essentia — Metaphysica — De ente et essentia — Textus Methaphysice — De causis textus — Dicta Parisien. super Metaphysice XII libros — Textus Metaphysice — De anima, de generatione, Metheorum, Parva naturalia — Metheorum, de celo — Phisicorum, de celo — Phisicorum — De anima — De anima, de generatione — Problemata A. — De differentia spiritus et anime, de sompno, de motu cordis — De anima — De anima — Auctoritates librorum A. et aliorum phisicorum — Textus Phisicorum, de anima, de memoria et reminiscencia — De generatione — De anima — Auctoritates librorum A. — De anima textus cum commento s. Thome — Questiones Parisien. super Phisicorum — Thomas super Methicorum — Textus de anima, de generatione et corruptione — Thomas super Phisicorum — Averrois super Phisicorum — Albertus Magnus super de anima — Egidius super de anima — Averrois super de celo — Albertus Magnus super Metheorum — Wiglef super Metheorum — Commentum Phisicorum cum quest. — Thomas super de celo, super de anima — Thome questiones super anima — Commentum 2<sup>di</sup> et 3<sup>di</sup> de anima — Commentum super de anima (2X) — Questiones Phisicorum — Disputata de anima et Phisicorum — Disputata Phisicorum — Disputata Phisicorum et de anima — Disputata Phisicorum, auctoritates Phisice — Disputata Phisicorum duplicia — Questiones Phisicorum — Questiones de anima — Questiones de anima — Questiones Phisicorum et de anima — Questiones mag. Stanislai super Phisicorum — Super de anima mag. Stanislai — Phisicorum — Questiones Biridani Phisicorum — Biridanus de anima, de celo, Metheorum, Methaphysica et parva naturalia — Disputata Phisicorum — Disputata super Phisicorum — Tractatus de anima cum commento — Biridanus super Phisicorum — Questiones Phisicorum et de anima, de anima tractatus mag. Johannis de R. — Disputata Phisicorum (2X) — Questiones Phisicorum Biridani — Questiones de anima, de sensu et sensato, de somno et vigilia Biridani — Lectura Metheorum et questiones Ethicorum — Questiones Phisicorum — Questiones Parisien. super de anima, questiones super de celo — Commentum super de anima — Commentum super 3<sup>o</sup> de anima, octavus Metaphysice — Commentum super de anima Averrois — De celo, de generatione — Vetus et nova loyca — Vetus et nova loyca — Vetus et nova loyca — Vetus ars cum disputatis — Vetus ars — Vetus ars et Elencorum — Predicamenta et Perihermenias — Priorum et Posteriorum — Priorum — Vetus ars cum parvis logicalibus — Priorum — Elencorum — Priorum, Posteriorum textus cum commento — Textus totius nove logice — Textus veteris artis — Textus nove logice — Textus veteris artis — Brito super veterem artem — Commentum veteris artis — Thomas super Posteriorum — Thomas Posteriorum — Commentum Priorum et Posteriorum — Robertus super Priorum — Commentum Priorum — Commentum Topicorum — Arnolphus super Posteriorum — Thomas super Posteriorum cum textu — Boecius super Perihermenias — Commentum Porphyrii et Predicamentorum — Questiones veteris logice — Questiones Porphyrii et Predicamentorum et Perihermenias, questiones veteris artis, Porphyrii et Predicamentorum Britonis — Glosa Parisien. super veteri arte — Questiones Phisicorum et commentum Britonis super Phisicorum — Questiones veteris artis cum sophismatibus Alberti — Commentum veteris artis et sex Predicamentorum — Commentum Magni Alberti super veteri arte — Expositio Porphyrii et Predicamentorum — Puncta Parisien. veteris et nove loyce — Buzko super Priorum — Commentum super Priorum Jacobi de Duaco — Commentum super de celo et mundo — Questiones super de anima — Disputata Biridani veteris artis — Questiones super Topicorum — Disputata Priorum et Posteriorum — Disputata veteris artis — Puncta nove et veteris logice et parvorum logicalium — Puncta nove logice et Phisicorum Ca-